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Budowa dwupoziomowego tarasu widokowo-rekreacyjnego w ramach projektu pn. „Witka-Smeda – 

zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-czeskiego – etap I” 

 

WYJAŚNIENIE NR 3 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm, zwaną dalej Pzp) 

przekazuje Wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy przedmiotem przetargu jest utwardzenie terenu kostką betonową o powierzchni 330 m2 zgodnie 

ze wzorem umowy czy 262 m2 zgodnie z przedmiarem robót? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Powierzchnia 330m2 dotyczy całości kostkowania wskazanego na projekcie zagospodarowania 

działki łącznie z fragmentem drogi dojazdowej – dokonano poprawy przedmiaru. Załączony 

przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny 

przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić 

wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy chodnik z kostki betonowej gr. 8 cm ma być obramowany krawężnikiem betonowym o wym. 

15x30 cm czy obrzeżem betonowym? W przedmiarze w pozycji nr 4 d. 1.2 mowa jest o krawężniku 

natomiast w poz. 5 d. 1.2 o obrzeżu. Jeżeli chodnik ma być obramowany obrzeżem to o jakich 

wymiarach? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Przyjąć krawężniki 15x30cm na podbudowie betonowej B20 dla części komunikacji kołowej oraz 

obrzeża 8x20cm na podbudowie betonowej B20 dla części komunikacji pieszej. Dokonano korekty 

przedmiaru w tym zakresie. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może 

on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w poz. 7, 8, 9, 10 mnożniki przy przedmiarze analogicznie 0,8; 0,15; 0,15; 0,4 dotyczą gr. 

warstw? Jeżeli tak, to jaką należy przyjąć powierzchnię do wyceny? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Skorygowano oczywistą omyłkę pisarską. Pozycję dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar 

robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny 



przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić 

wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 4: 

Jaka jest grub. warstwy podbudowy w poz. 13 przedmiaru i jaką należy przyjąć powierzchnię, 

ponieważ składowe w przedmiarze nie maja odzwierciedlenia w projekcie? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Skorygowano oczywistą omyłkę pisarską. Pozycję dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar 

robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny 

przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić 

wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 5: 

Jaka jest grubość i szerokość podkładu betonowego w poz. nr 14 i jaką należy przyjąć powierzchnię, 

ponieważ składowe w przedmiarze nie maja odzwierciedlenia w projekcie? 

Odpowiedź nr 5 

Pozycja zgodnie z detalem posadowienia ściany fundamentowej - rys. K01. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy przedmiotem przetargu są ściany fundamentowe o wys. 2,9 m i z jakiego materiału mają być 

wykonane, ponieważ z rys. P01 wynika że mają być wykonane z bloczków betonowych natomiast 

rys. K02 i opis techniczny mówi o ścianach  murowanych z pustaków ceramicznych wzmacnianych 

trzpieniami żelbetowymi? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Należy wykonać z pustaków ceramicznych zgodnie z opisem projektu konstrukcji oraz rysunkami 

konstrukcji. W przedmiarze zastosowano analogię pozycji. Załączony przedmiar robót należy 

traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 7: 

Jakie są powierzchnie wykonywanych izolacji w poz. 16,17,18,19, ponieważ przedmiar w żadnym 

stopniu nie pokrywa się z projektem? 

 

Odpowiedź nr 7: 

Skorygowano oczywistą omyłkę pisarską. Pozycję dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar 

robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny 

przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić 

wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 8: 

Jaki jest sposób posadowienia obiektu, czy zgodnie z rys. konstrukcyjnym i z opisem czyli 

posadowienie na palach wraz z oczepem i belką podwalinową czy zgodnie z rys. architektury na 



stopach fundamentowych ze ścianą fundamentową z bloczków betonowych? Prosimy o rysunki 

szczegółowe posadowienia. 

 

Odpowiedź nr 8: 

Należy wykonać zgodnie z opisem projektu konstrukcji oraz rysunkami konstrukcji. Projekt 

architektury i konstrukcji są ze sobą spójne. Należy wykonać zgodnie z rys. K01 oraz opisem 

technicznym projektu konstrukcji.  

 

Pytanie nr 9: 

Jeżeli posadowienie obiektu jest pośrednie za pomocą pali to czy przedmiotem oferty ma być 

również wykonanie pali wraz z projektem palowania? 

 

Odpowiedź nr 9: 

Należy wykonać zgodnie z opisem projektu konstrukcji str. 25 pkt 8.3 oraz rysunkami konstrukcji. 

 

Pytanie nr 10: 

Jakie przyjąć do wyceny kubatury obsypki zew i wewnętrznej w poz. 20 i 21, ponieważ ze 

składowych przedmiaru wynikają m2? 

 

Odpowiedź nr 10: 

Pozycje prawidłowo szacują ilości w m3. Załączony przedmiar robót należy traktować jako 

poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani 

jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z 

zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy w poz. 32 do 35 i 38 do 39 przedmiotem oferty jest wykonanie słupów czy belek i podciągów? 

Przyjęta podstawa KNR odnosi się do belek i podciągów, a przedmiar do słupów. Proszę o podanie 

właściwej podstawy KNR. 

 

Odpowiedź nr 11: 

Wyceny należy dokonać na podstawie własnej kalkulacji wykonawcy. Przyjęte pozycje są zgodne z 

metodologią. Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako 

poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani 

jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z 

zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy podstawą wyceny jest dwuteownik HEB 160 zgodnie z przedmiarem czy HEA 160 zgodnie z 

projektem konstrukcyjnym i opisem technicznym? I jaka jest rzeczywista długość tych 

dwuteowników, ponieważ w przedmiarze w poz. 47 przyjęto 141,03 m a z projektu wynika że 

powinno być ok. 194,8 m? 

 

Odpowiedź nr 12: 



Wyceny należy dokonać na podstawie własnej kalkulacji wykonawcy. Przyjęte pozycje są zgodne z 

metodologią. Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako 

poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani 

jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z 

zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 13: 

Czy przedmiotem wyceny jest ogrodzenie terenu wraz z bramą wjazdową jak sugeruje projekt 

umowy? Jeżeli tak to proszę o podanie parametrów w/w elementów 

 

Odpowiedź nr 13: 

Brak danych na temat bramy w projekcie budowlanym. Dokonano korekty SIWZ, zał. Nr 2 do SIWZ 

oraz treści ogłoszenia.  

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o załączenie rysunków konstrukcyjnych zbrojenia elementów żelbetowych: 

Słupów, stóp fundamentowych, trzpieni i schodów. 

 

Odpowiedź nr 14: 

Należy wykonać zgodnie z opisem projektu konstrukcji  oraz rysunkami konstrukcji. Szczegółowe 

informacje dot. ilości zbrojenia są podane w pliku obliczeń. Szczegółowe informacje znajdują się na 

rys. Od K01 do K05. 

 

Pytanie nr 15: 

Jaka ma być kubatura belek i podciągów w poz. 42 do 44, ponieważ projekt zakłada wykonanie belek 

o wym. 0,3x0,45 i 0,3x0,7 natomiast w przedmiarze przyjęto 0,3x0,6? 

 

Odpowiedź nr 15: 

Belki i podciągi powinny być wykonane zgodnie z rys. K03. Pozycje zostały zespolone – dokonano 

korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może on 

stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 16: 

Czy jednostka miary w pozycjach 49, 57 i 123 nie powinna zostać zamieniona na m2? 

 

Odpowiedź nr 16: 

Dokonano korekty przedmiaru - pozycje dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 17: 



Czy do wyceny poz. 50 przyjąć obmiar 170.06 m2 zgodnie z przedmiarem czy 232 m2 zgodnie  

z projektem? 

 

Odpowiedź nr 17: 

Do wyceny należy przyjmować wartości z projektu, niemniej powierzchnia tarasu poziom 1 czego 

dotyczy pozycja 1.7 ma powierzchnie ok. 170 m2. 

 

Pytanie nr 18: 

Jaką przyjąć do wyceny kubaturę schodów bet. w poz. 61, ponieważ z przedmiaru wynikają tylko 

m2 i w porównaniu z projektem przyjęto złe wymiary do obliczeń? 

 

Odpowiedź nr 18: 

Do obliczeń przedmiaru przyjęto szerokość schodów 3.0m * powierzchnię przekroju bocznego czyli 

1.40m2. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej 

podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie 

należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 19: 

W jakiej technologii wykończyć schody bet. z poz. 62? Prosimy o rysunek szczegółowy lub opis. 

 

Odpowiedź nr 19: 

Schody należy wykonać analogicznie do powierzchni tarasu zgodnie z rys. P25.  

 

Pytanie nr 20: 

Czy w poz. 66 przedmiotem wyceny jest wyk. 0,8 m2 czy 8,0 m2 podbudowy? 

 

Odpowiedź nr 20: 

Dokonano korekty przedmiaru  - pozycje dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 
 

Pytanie nr 21: 

Czy płyta pod basen stelażowy ma być wylewana tylko pod obrys basenu czy nie powinna być 

zwiększona o podpory basenu? Jeżeli tak, to czy nie należy zwiększyć przedmiaru w pozycjach nr 

65, 66, 67? 

 

Odpowiedź nr 21: 

Nie. 

 

Pytanie nr 22: 

Czy w poz. 105 i 106 przedmiotem przetargu jest wykonanie podbudowy o pow. 144 m2 czy 480 m2 

o grub. 30 cm? 

 

Odpowiedź nr 22: 



Dokonano korekty przedmiaru – pozycje dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 23: 

Co oznaczają składowe przedmiaru przyjęte w pozycji 127? 

 

Odpowiedź nr 23: 

Dotyczą pozycji siedziska betonowego i jego wykonania. – rys. P22 i P 22A. 

 

Pytanie nr 24: 

Czy podstawą wyceny jest wykonanie podbudowy w poz. 128 o powierzchni 2,222m2 czy 22 m2  

o gr. 10 cm? 

Odpowiedź nr 24: 

Dokonano korekty przedmiaru - pozycje dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 25: 

Czy przedmiotem przetargu jest wykonanie 136 m3 podkładu z mieszanki piaskowo-cementowej 

zgodnie z poz. 132? 

 

Odpowiedź nr 25: 

Dokonano korekty przedmiaru - pozycje dotyczą powierzchni w m3. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

Pytanie nr 26: 

Czy przedmiotem przetargu jest deska tarasowa o wym. 25x145x2400mm zgodnie z opisem poz. 133 

czy deska o wym. 1000x70x30 mm zgodnie z projektem? 

 

Odpowiedź nr 26: 

Dokonano korekty przedmiaru - pozycje dotyczą powierzchni w m2. Załączony przedmiar robót 

należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu 

Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty 

wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 27: 

W przedmiarach brak jest wykonania monitoringu – czy należy to uwzględnić do wyceny. Jeżeli 

tak prosimy o podanie obmiaru i specyfikacji urządzeń i sposobu podłączenia. 

 

Odpowiedź nr 27: 



Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie 

może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 28: 

W przedmiarach brak jest wykonania nagłośnienia – czy należy to uwzględnić do wyceny. Jeżeli 

tak prosimy o podanie obmiaru i specyfikacji urządzeń i sposobu podłączenia. 

 

Odpowiedź nr 28: 

Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie 

może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 29: 

W przedmiarach brak jest wykonania odwodnienia liniowego z syfonem i osadnikiem (rys.P02) – 

czy należy to uwzględnić do wyceny. Jeżeli tak prosimy o podanie obmiaru oraz specyfikacji 

materiałowej. 

 

Odpowiedź nr 29: 

Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie 

może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 30: 

W przedmiarach brak jest wykonania stojaka na rowery – czy należy to uwzględnić do wyceny. 

Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów oraz specyfikacji materiałowej. 

 

Odpowiedź nr 30: 

Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie 

może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. Uzupełniono o rys. P26.   

 

Pytanie nr 31: 

W projekcie i przedmiarach brak jest instalacji wodnej i solarnej dla stanowiska opłukiwania piasku. 

 

Odpowiedź nr 31: 

Dokonano korekty przedmiaru. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie 

może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń 

Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i 

dokumentacji projektowej. 

 



Pytanie nr 32: 

W przedmiarach brak jest wykonania schodów stalowych z poziomu 0,00 na poziom +2,55 – czy 

należy to uwzględnić do wyceny. Jeżeli tak prosimy o podanie obmiaru. 

 

Odpowiedź nr 32: 

Należy wykonać zgodnie z projektem rys. P25. Dokonano korekty przedmiaru. Załączony 

przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny 

przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić 

wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 33: 

Brak projektu instalacji odgromowej. 

 

Odpowiedź nr 33: 

Ochronę odgromową należy wykonać zgodnie z opisem, oraz z wykorzystaniem masztu 

odgromowego h=3m umieszczonego na projektowanym stalowym maszcie z wykonaniem otoku 

uziomowego wzdłuż ścian fundamentowych projektowanego obiektu. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe pytania zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert 

o 7 dni. 

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.03.2019 r. do godz. 10.00. 

 

Pytanie nr 34: 

Ze względu na krótki czas realizacji inwestycji tj. do 31.07.2019 r. a z drugiej strony reżim 

wykonania cienkościennych belek nośnych słupów oraz czas oczekiwania na słupy drewniane 

zwracamy się z zapytaniem czy istniej możliwość przesunięcia terminu zakończenia prac. 

 

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający uznaje termin realizacji robót za wystarczający do wykonania zadania. 

 

Pytanie nr 35: 

Z projektu wynika, że opinia geologiczna była wykonana dla terenu plaży (słupów żelbetowych), 

czy Zamawiający wykonał geologię podłoża pod słupy drewniane i  czy ich posadowienie będzie w 

gruntach nośnych (a nie w namułach)? 

 

Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej pod słupy drewniane. 

 

Pytanie nr 36: 

W projekcie brak rysunków konstrukcyjnych m.in.: 

a) połącznia żelbetowych belek (poziomych i pionowych), 

b) schodów żelbetowych, 

c) rozrysowania zbrojenia, 

d) szczegółów połączeń drewnianych (słupy z legarami, belkami, krawędziakami) 



 

Odpowiedź nr 36: 

Rysunki konstrukcyjne od K01 do K05 są załączone. Brakujące rysunki konstrukcji zostaną 

opublikowane na stronie BIP Zamawiającego nie później niż 01 marca 2019 r. 

 

Pytanie nr 37: 

W projekcie do zabezpieczenia pali drewnianych zastosowano intoks s, abizole lub dysprbity  

a preparaty te nie są wskazane do stosowania w zbiornikach wodnych (są rozpuszczalne w wodzie).  

 

Odpowiedź nr 37: 

Dopuszcza się zastosowanie innych środków ochrony drewna niż wskazane w projekcie  

o parametrach nie gorszych niż podane, np. smołę sosnową. 

 

Pytanie nr 38: 

W zakresie elektrycznym prosimy o odpowiedz na następujące pytania: 

a) Brak odległości od ZK 1e + 1p podanej w projekcie budowlanym do RB przy bramie. 

b) Brak załączonej mapy z umiejscowieniem rozdzielni RG o której mowa w projekcie.  

c) Brak schematu rozdzielni o którym mowa w projekcie.  

d) Błędy obliczeniowe przy doborze kabla wykazane w projekcie budowlanym. 

e) W przedmiarze ujęto wykop i ułożenie 10m kabla (przyłącze elektroenergetyczne), nie ujęto 

ułożenia 145 m kabla 5x25, który ma być doprowadzony do zasilania rozdzielni głównej. 

f) Projekt zawiera opracowanie instalacji oświetleniowej, gniazd wtykowych i siły. Brak wykazania 

miejsca skąd mają być prowadzone przewody, i długości tych przewodów, brak części rysunkowej 

w której pokazano dobór opraw, nie uwzględnione w przedmiarze. 

g) Brak schematu elektrycznego. 

h) Brak mapy poglądowej z przebiegiem instalacji. 

i) W przedmiarze brak słupów oświetleniowych. 

j) W przedmiarze nie uwzględniono systemu nagłośnienia jak również monitoringu, wskazanym 

w projekcie budowlanym. 

k) Ilość opraw wpuszczanych w podłoże nie zgadza się z ilością pokazaną na załączonej 

dokumentacji rysunkowej. 

l) Brak dokumentacji rysunkowej przedstawiającej dobór mocy opraw rozmieszczonych na terenie 

parku. 

m) Brak załącznika graficznego pokazującego przebieg instalacji odgromowej zawartej w 

przedmiarze. 

n) Brak uzgodnień przyłącza energetycznego z gestorem sieci. 

 

Odpowiedź nr 38: 

Brakujące rysunki odpowiadające na powyższe pytania zostaną opublikowane na stronie BIP 

Zamawiającego nie później niż 01 marca 2019 r. 

Odnośnie pkt n) Zamawiający informuję, że w dniu dzisiejszym opublikuje na stronie BIP aktualne 

uzgodnienie na wykonanie przyłącza energetycznego z gestorem sieci. 

 

W związku z powyższymi pytaniami prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni. 

 



Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.03.2019 r. do godz. 10.00. 

 

Zamawiający w dniu dzisiejszym dokonał zmiany treści Ogłoszenia, SIWZu oraz załącznika nr 2 do 

SIWZ. Przedmiotowa zmiana została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego 

http://www.bip.gmina.zgorzelec.pl 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  

a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść odpowiedzi. 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami – termin składania ofert ulega zmianie – oferty należy 

składać do dnia 12.03.2019 r. do godz. 10.00. 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec  

Piotr Machaj 

 
Sprawę prowadzi: 
Rafał Nowacki 
tel. 757 721 448 
fax.  757 756 564 
pok. 9a 

 
 

http://www.bip.gmina.zgorzelec.pl/

